
ESTETIKA

KLINIKA STOMATOLOGICZNA 

10 rzeczy, które musisz wiedzieć przed wyborem dentysty
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Multidyscyplinarny zespół lekarzy 
 

Nasz zespół składa się z ambitnych lekarzy, którzy są 
ekspertami w konkretnych dziedzinach stomatologii. 

Dzięki temu możemy pomóc Pacjentom borykającym 
się z różnymi problemami. Ponadto współpraca 
wszystkich naszych ekspertów podczas leczenia 

pozwala uzyskać najlepsze efekty. Jest to gwarancja 
skuteczności wykonywanych zabiegów w naszej 

klinice stomatologicznej. W ten sposób od lat 
spełniamy marzenia Pacjentów o pięknym i zdrowym 

uśmiechu! 
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Diagnostyka 
 

Diagnostyka w stomatologii jest jednym z 
najważniejszych elementów, gwarantujących 

satysfakcjonujący i przewidywany przebieg leczenia 
 i osiągnięcie zamierzonych efektów. Dlatego przy 
wyborze kliniki stomatologicznej warto dowiedzieć 

się, jakie badania diagnostyczne znajdują się w 
ofercie. Najkorzystniejsza dla Pacjenta jest sytuacja, w 

której wszystkie niezbędne badania można 
zrealizować kompleksowo, w jednym miejscu. Zanim 

zdecydujesz się na dany gabinet stomatologiczny, 
dowiedz się, czy posiadają tomograf komputerowy 

 i sprzęt RTG. To szczególnie ważne podczas leczenia 
implantologicznego i endodontycznego. 
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Plan leczenia 
 

Gdy podejmujesz leczenie stomatologiczne, chcesz 
mieć świadomość tego, jak będzie wyglądał jego 

przebieg, ile będzie trwało, jakie zabiegi będą 
przeprowadzane. To bardzo ważne, by Pacjent był 

poinformowany o wszystkich szczegółach 
dotyczących leczenia. Dlatego jednym z kluczowych 

elementów nowoczesnej stomatologii jest 
przygotowanie dokładnego planu. Dzięki niemu 
Pacjent może poczuć się bezpiecznie i pewnie, 

a leczenie może zostać przeprowadzone w 
optymalnym czasie, bez ryzyka, że w jego trakcie 

pojawią się niespodziewane trudności. Jeśli zależy Ci 
na kompleksowości leczenia, dowiedz się, czy 

w danej klinice przygotowanie odpowiedniego planu 
jest standardem. 
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 Bezbolesne leczenie 
 

Wizyta w gabinecie stomatologicznym nie musi być 
drogą przez mękę! Jeśli zależy Ci na komforcie  
wybierz klinikę, która oferuje bezbolesne formy 

znieczuleń. Obecnie dostępne są technologie 
komputerowego znieczulenia, takie jak The Wand, 

które umożliwiają wprowadzenie środka 
znieczulającego w łagodny, niemal niewyczuwalny 
przez Pacjenta sposób. W ich przypadku nie stosuje 

się strzykawek, a podawanie anestetyku jest 
kontrolowane przez komputer. Doskonałym 

sposobem ograniczenia bólu i stresu w trakcie 
zabiegów stomatologicznych jest także sedacja 

wziewna, czyli podanie gazu rozweselającego. To w 
pełni bezpieczna procedura, bardzo popularna wśród 

najmłodszych Pacjentów. 
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Dogodne formy płatności  
 

Koszty związane z leczeniem stomatologicznym 
powinny być jasne i klarowne dla Pacjenta. Jeśli 
zależy Ci poczuciu bezpieczeństwa w kwestiach 

finansowych – dowiedz się, czy w gabinecie, który 
chcesz wybrać, przed rozpoczęciem leczenia 

przygotowuje się kosztorys, zawierający wszystkie 
opłaty. Dzięki temu przygotujesz się finansowo i nic 
nie zaskoczy Cię w trakcie leczenia. Zwróć również 

uwagę na oferowane formy płatności. Oprócz zapłaty 
gotówką możesz za  wizytę zapłacić 

również kartą. Atrakcyjnym rozwiązaniem dla 
Pacjentów podejmujących złożone leczenie jest także 

rozłożenie opłat na dogodne raty. 
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Zespół ekspertów  
 

Holistyczne podejście do Pacjenta jest standardem w 
leczeniu stomatologicznym na najwyższym 
światowym poziomie. Niezbędna jest więc 

współpraca wykwalifikowanego zespołu ekspertów, 
wyspecjalizowanych w różnych dziedzinach 

stomatologii: implantologa, protetyka, chirurga, 
endodonty oraz specjalistów stomatologii 

zachowawczej. Dzielenie się wiedzą 
i doświadczeniem daje najlepsze rezultaty i pozwala 

skuteczne i w optymalnym czasie przeprowadzić 
kompleksowe leczenie. 
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Indywidualne podejście do Pacjenta 
 

Dobry stomatolog to taki, który w indywidualny 
sposób podchodzi do każdego Pacjenta. W leczeniu 

stomatologicznym, szczególnie w implantologii, 
protetyce i endodoncji duże znaczenie mają 

uwarunkowania anatomiczne, dlatego rozwiązanie 
powinno być dostosowane do konkretnego Pacjenta. 

Każdą metodę leczenia należy ponadto dobrać tak, by 
zaspokajała jego potrzeby i oczekiwania Pacjenta 
względem funkcjonalności i estetyki ostatecznego 

rezultatu. 
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Mikroskop w wyposażeniu 
 

Mikroskop stomatologiczny to narzędzie, które 
znacznie podnosi jakość leczenia endodontycznego 

 i precyzję pracy dentysty. Dzięki temu 
niepozornemu urządzeniu możliwe jest wykrycie 

wszystkich kanałów, nawet w przypadku nietypowej 
anatomii zęba. To pozwala ratować zęby, które 
dawniej byłyby skazane na usunięcie. Ponadto 

umożliwia wykonanie skutecznego leczenia w ciągu 
jednej wizyty. Mikroskop jest również doskonałym 

narzędziem diagnostycznym, umożliwiającym 
dostrzeżenie próchnicy w bardzo wczesnym stadium, 

co byłoby niemożliwe gołym okiem. Koniecznie 
wybierz gabinet, w którym stosowanie mikroskopu 

stomatologicznego jest standardem. 
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Elastyczne godziny otwarcia 
 

We współczesnym świecie żyjemy intensywnie, 
a znalezienie czasu na udanie się do lekarza często 

graniczy z cudem. Jeśli nie chcesz rezygnować 
 ze swoich codziennych obowiązków, wybierz 

gabinet, który oferuje dogodne godziny wizyt – także 
wieczorne. W ten sposób pogodzisz pracę czy naukę 

z dbaniem o swoje zdrowie, a rezygnowanie z 
codziennych zajęć nie będzie już konieczne. 
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Udogodnienia 
 

W stomatologii ważna jest dbałość o każdy szczegół. 
Jeśli chcesz, by Twoje wizyty u dentysty nie 

przysparzały Ci więcej stresu i nieprzyjemności – 
wybierz klinikę, która zadba o każdy detal, by 
maksymalnie podnieść Twój komfort. Nawet 

oczekiwanie na wizytę w poczekalni nie musi wiązać 
się z negatywnymi emocjami. Znajdź gabinet 

stomatologiczny, który posiada dodatkowe 
udogodnienia dla Pacjentów: wygodne wyposażenie, 

klimatyzację, dostęp do bezpłatnego Internetu 
 i telewizji w poczekalni, a także możliwość 

poczęstowania się pyszną kawą lub herbatą w 
oczekiwaniu na wizytę. To pozwoli Ci zrelaksować się 
i w przyjemnej atmosferze zadbać o zdrowie Twoich 

zębów. 
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